Söz başları
kırmızıdır. 139b ve 140a’da faideler ve şiirler var.

Eğziyetu’l-Merdâ, Medine Arif Hikmet Kütüphanesi

Eser Adı : Eğziyetu’l-Merdâ
Yazar Adı : Ebû Hâmid Muhammed b. Alî b. Ömer Necîb ed-dîn es-Semerkandî (öl. 619/1222)
Müstensih : Belirtilmemiş
İstinsah Tarihi : 889h.
Konu : Tıp İlimleri
Dili : Arapça
Bulunduğu Yer : Medine Arif Hikmet Kütüphanesi, No: 54
Boyut (Dış-İç) : 210x120mm.
Yaprak : 281b-296a (17 Varak)
Satır : 33
Yazı Türü : Talik

Başlıklar kırmızı ile yazılmıştır.